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Grado en Ciencia e 
Ingeniería de Datos 

PRIMER CURSO José Santa Lozano jose.santa@upct.es 1063 
SEGUNDO CURSO Fernando Terroso Sáenz fernando.terroso@upct.es 5338 
TERCER CURSO Juan Morales Sánchez juan.morales@upct.es 5372 
CUARTO CURSO Rosa María Menchón Lara rosamaría.menchon@upct.es 1166 

Grado en Ingeniería en 
Sistemas de 
Telecomunicación 

PRIMER CURSO Javier Cerrillo Moreno javier.cerrillo@upct.es 5598-6469-8879 
SEGUNDO CURSO Alexis Rey Boué alexis.rey@upct.es 5928 
TERCER CURSO Leandro Juan Llácer leandro.juan@upct.es 5954 
CUARTO CURSO David Cañete Rebenaque david.canete@upct.es 8865 

Grado en Ingeniería 
Telemática 

PRIMER CURSO Javier Cerrillo Moreno javier.cerrillo@upct.es 5598-6469-8879 
SEGUNDO CURSO Alexis Rey Boué alexis.rey@upct.es 5928 
TERCER CURSO Javier Vales Alonso javier.vales@upct.es 6588 
CUARTO CURSO Esteban Egea López esteban.egea@upct.es 6553 

MUIT  Alejandro Melcón Álvarez alejandro.alvarez@upct.es 5315 
MUITE  María Victoria Bueno Delgado mvictoria.bueno@upct.es 6505 
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